Praelatus.

Quanta Praelatorum obligatio succurrendi subditis in gravi necessitate. p. 218. n. 96.
 Praelatis regularibus in processu criminali suorum subditorum, quid observandum. p. 47. n. 15.
 Praelati qualiter possint vota novitiorum irritare. p. 524. n. 33.
 Praelati regulares in votis de jure dispensant cum suis subditis, ubi Episcopi cum suis. p. 528. n. 65.
 Vide Votum.
 Praelatus potest novitium cogere per censuras. p. 535. n. 50.
 An Praelatus possit precipere Religiosis, ut eant inter infideles. p. 536. n. 59.
 Praelatus quale dominium competat. p. 303. n. 107.

Præscriptio.

Quotupliciter sumatur præscriptio. p. 312. n. 163.
 Quid proprie significet, & qui ab usucapione distinguatur. ibid.
 Per illam transfertur dominium etiam in foro conscientie. ibid. n. 164.
 Citra obligationem restituendi postea detecto errore. ibid.
 Qui detur restitutio in integrum majoribus. ibid. n. 165.
 An etiam ratione ignorantie. ibid.
 Qui restitutio competat minoribus. ibid. n. 166.
 Item Ecclesiis & piis locis. ibid.
 Requiritur ad præscriptionem possessio continuata. p. 313. n. 167.
 Item titulus. ibid. n. 168.
 Ignorantia juris communi sententiâ obstat præscriptioni. ibid. n. 169.
 Limitationes variae. ibid. n. 170.
 Titulus an in præscriptione tricennali aut longioris temporis necessarius. ibid. n. 171.
 Bona fides qui requiratur iugiter. ibid. n. 172.
 Correctum hac in parte jus civile. ibid.
 Quid agendum super veniente dubio. ibid. n. 173.
 Bona fides requiritur in præscriptione etiam immemorabili. p. 314. n. 174.
 Vae qua fit contra obligationes seu actiones personales. ibid. n. 175.
 Edicta nonnulla post silentium certi temporis de negantia actionem concernunt, nec foris exterrum. ibid. n. 176.
 Res præscribens scienter contra actionem fisci non est in mala fide. ibid. n. 177.
 Idem passim DD. tradunt de præscribente libertatem à servitute rustica, cui prædium novit subiectum. p. 314. n. 178.
 Differentia quoad hoc inter rusticas & urbanas servitutes. ibid.
 Bona fides an in præscribente præsumatur. ibid. n. 179.
 Ad præscriptionem requiritur tempus legale. ibidem n. 180.
 Pro mobilibus quidem cum titulo triennium, etsi sint Ecclesie. ibid.
 An Romana competat hac in parte privilegium. ibid.
 Sine titulo requiruntur triginta anni. ibid.

Pro immobilibus contra privatos decennium inter presentes, vicennium inter absentes. ibid. n. 181.
 Qui tales censentur. ibid.
 Major tempus quando requiratur. ibid.
 Contra immobilia Ecclesie curris præscriptio centenario si spectent ad Romanam, quadragenaria si ad alias. p. 315. n. 182.
 Idem est de aliis locis piis. ibid.
 Quorundam specialia privilegia. ibid. n. 183.
 Quae censentur immobilia. ibid. n. 184.
 Bona Principis quomodo præscribantur. ibid. n. 185.
 Quomodo Corona annexa. ibid.
 An debita in recognitionem supremæ potestatis. ibid. n. 186.
 Item alia ei propria non tamen adeo ei intrinsicæ. ibid.
 De actionibus personalibus, legatis &c. ibid. n. 187.
 Res menæ facultatis non præscribuntur. p. 316. n. 188.
 Secus est de jure Patronatus vel Beneficii. ibid.
 Triennalis pacifica possessio quid in Beneficiis conferat. ibid. n. 189.
 Mores nostri in materia præscriptionis. ibid. n. 190.
 Quid de pretio rerum mercatim venditarum, salario famulorum, advocatorum, &c. statuatur. p. 316. n. 191.
 Restitutio contra laesorem quæ hic præscribitur. ibid.
 In Hollandia & Zelandia, quo tempore perficitur præscriptio. ibid. n. 192.
 Præscriptio turbatur tripliciter. ibid. n. 193.
 Quando dicatur non procedere, quando dormit, quando interrumpit. ibid.
 Qui continuatur usucapio accessione possessionis. p. 317. n. 194.
 An eatenus bona fides auctoris pro sit successoris. ibid.